

Produktinformationsblatt



Produktname: **DaVinci Sirup - Spiced Chai**

**Verkehrsbezeichnung;
Produktbeschreibung:** Sirup mit Gewürz-Chai-Geschmack ;
aromatisierter Sirup mit Gewürz-Chai-Geschmack
hergestellt aus Saccharosesirup, natürlichen
Aromen, Farbstoff und Konservierungsmittel.

Pack-Konfiguration: 1 x 1L

Artikelnummer: 488445

**Zutaten und Allergie-
informationen:** Saccharosesirup, Wasser, Tee-Extrakt, Honig, Farbstoff
(Zuckerulör E150a), natürliches Aroma,
Säureregulator (Zitronensäure E330),
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat E202).
Keine Allergene.



Nährwertangaben:

| Produkt ist von Nährwertangaben befreit: | Typische Werte per 100g | | Pro Portion 0 g*: | |
|--|----------------------------|------|-------------------|-----|
| <input checked="" type="checkbox"/> Nein <input type="checkbox"/> Ja (wenn Ja , dann muss Tabelle nicht ausgefüllt werden) | | | | |
| Energie kJ/kcal | 980 | 231 | 0 | 0 |
| Fett | | 0 g | | 0 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | | 0 g | | 0 g |
| Kohlenhydrate | | 57 g | | 0 g |
| davon Zucker | | 51 g | | 0 g |
| Eiweiß | | 0 g | | 0 g |
| Salz | | 0 g | | 0 g |

* Enthält im Durchschnitt < > Portionen.

Ernährungsinformationen: vegetarisch und geeignet bei Glutenunverträglichkeit

Aufbewahrungshinweis: Aufrecht, an einem kühlen, trockenen und dunklen Ort zwischen 10°C und 25°C lagern.

Mindesthaltbarkeit: 730 Tage ab Produktion. Produktionsdatum und mindestens haltbar bis: siehe Flaschenhals.

Herkunftsland: Großbritannien

Land des Rohstoffes:

Empfohlene Zubereitung: Für die Verwendung in Getränken. Empfohlene Zubereitung 16ml Sirup in 340ml Getränk.

**Garantiertes Rest-MHD bei
Auslieferung (in Tagen):** 180

Menge/Gewicht:

1 x 1L = 1L

Zertifizierung(en):**Zusätzliche Zertifizierung:**

(Falls zutreffend)

Zolltarifnummer:

21069030000

Barcode innen:

5018010001554

Barcode außen:**Verpackungsinformationen**

| | | | | |
|--|-----------------------|--------------------------------------|---|-----------|
| Verkaufseinheit: | Stück | Nettogewicht Verkaufseinheit: | 1 | kg |
| Größe L x B x H in Metern: | 0.08 x 0.08 x 0.29 | Menge pro Verkaufseinheit: | 1 | |
| Lagereinheit: | Kollo | Gewicht Lagereinheit: | 6 | kg |
| Größe L x B x H in Metern: | 0.323 x 0.245 x 0.290 | Menge pro Lagereinheit: | 6 | |
| Gewicht der Primärverpackung: | 0,064 | kg | | |
| Gewicht der Sekundärverpackung: | 0,39 | kg | | |
| Gewicht der Versandverpackung: | 0,29 | kg | | |

Signatur des

Qualitätsmanagements

*F. Anderson***Überprüft am:**

03.09.2018

Diese Informationen sind mit Sorgfalt zusammengestellt, um sicherzustellen, dass diese korrekt sind. Lebensmittel werden ständig neu entwickelt. Dabei kann sich unter anderem der Nährstoffgehalt ändern.

Aus diesem Grund empfehlen wir Ihnen sich nicht allein auf diese Informationen zu verlassen und immer zusätzlich die Informationen auf den Produktetiketten zu überprüfen.

Tchibo Coffee Service GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg Ust-IdNr: DE811164455,

Sitz: Hamburg, Amtsgericht Hamburg HRB 15042, Geschäftsführer: Dr. Friedrich Kroos, Peter Rikowski, Nicholas Snow